
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.03.2025 г. Мичуринск № 823 

  

О внесении изменений в  Реестр мест, нахождение в которых детей не 

допускается на территории Мичуринского муниципального округа, 

утвержденный постановлением администрации муниципального округа от 

31.10.2024 №2900 

В целях реализации Закона Тамбовской области от 09.11.2009  № 576-З 

«О мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, 

духовному и нравственному развитию детей» и с учетом заключения 

экспертной комиссии, администрация муниципального округа постановляет: 

 1.Внести в реестр мест, нахождения в которых детей не допускается на 

территории Мичуринского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации муниципального округа от 31.10.2024 

№2900 следующие изменения: 

 1.1.пункт 2 раздела I.  Места, нахождение в которых может причинить 

вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, 

духовному и нравственному развитию (пребывание в которых 

несовершеннолетних запрещено) изложить в следующей редакции: 

 

2 Баня, 

общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Семейная дача», 

генеральный 

директор Бородин 

М.В. 

(запрещено 

нахождение в 

ночное время) 

Тамбовская область, 

Мичуринский 

муниципальный округ, с. 

Панское, ул. Озерная д. 17 

27.03.2025 Заключение 

экспертной 

комиссии 

  

 1.2. пункт 27 раздела II. Общественные места, в которых не 

допускается нахождение детей в ночное время без сопровождающих лиц 

изложить в следующей редакции: 

 

27 Кафе «Макс», 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Тамбовская область, 

Мичуринский 

муниципальный округ, с. 

Кочетовка,  

27.03.2025 Заключение 

экспертной 

комиссии 



«Макс», 

генеральный 

директор 

Мацнева Р.П. 

автодорога М-6 

«Каспий»,  

382 км + 300 м 

   

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ТОП68 

Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на 

доменном имени www.top68.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального округа Т.С. 

Чепрасову. 

 

 

Глава муниципального округа                         Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

